

Protokoll fra årsmøtet i Nesodden BK

28. mars 2023

Sak 1: Konstituering av årsmøtet

Klubbens leder Rolf Sjødal ønsker velkommen og ble valgt til møteleder.

Ove Tautra ble valgt til referent.

Sofie Græsholt Sjødal og Per Willy Watz ble valgt til å undertegne protokollen.

Det var 48 medlemmer til stede på møtet.

Sak 2: Årsberetning 2022

Klubbens leder presenterte den fremlagte årsberetningen som også inneholdt en fyldig årsrapport fra Rekrutteringsutvalget.

Det ble gitt en korleksjon på fornavnet til vararevisor. Dette vil bli rettet opp i den versjonen som ligger på klubbens hjemmeside.

Angående medlemstallet ble det nevnt fra klubbens leder at han har to innmeldinger liggende til effektivering. En møtedeltager kommenterte at antall I-medlemmer burde vært spesifisert.

En møtedeltager savnet info i beretningen om dialog og samarbeid med krets og forbund. Klubbens leder tok imot dette som et godt innspill. Fra velinformert hold ble det imidlertid nevnt at både forbund og krets anser Nesodden Bridgeklubb som en mønsterklubb, ikke minst takket være sitt gode rekrutteringsarbeid.

Under presentasjonen ble det fortløpende gitt applaus til styrets og rekrutteringsutvalgets oppofrende og fruktbare innsats. Aktuelle vinnere av de mesterskap og turneringer som var nevnt i beretningen ble også applaudert.

Ut over dette kom det ikke noen kommentarer til årsmeldingen.

Sak 3: Regnskap 2022 og revisors beretning

Kasserer presenterte klubbens regnskap for 2022. Hun viste til de utsendte dokumenter Resultatregnskap, Balanse og eget ark med Kommentarer til regnskapet. Hun kommenterte spesielt Fordringer for regnskapsåret 2022 og referanseåret 2021 slik de var vist på kommentararket, og poengterte at fordringene fra 2021 enten var mottatt eller var avkrevet.

Det kom et spørsmål mer av regnskapsmessig art, og kasserer redegjorde for sammenhengen mellom Eiendeler, Egenkapital og Gjeld.

Ut over dette kom det ingen kommentarer fra årsmøtet.

Revisor presenterte sin beretning. Basert på sin gjennomgang anbefalte han at regnskapet kunne godkjennes, noe som årsmøtet gjorde ved akklamasjon.

Sak 4: Fastsettelse av årskontingent

Årsmøtet ga sin tilslutning til styrets forslag om å beholde årskontingenten på NOK 400,-

Sak 5: Inkomne forslag

Det var fremsatt to forslag fra styret

1. Endring av tid for spillestart

Årsmøtet ga sin tilslutning til at spillestart heretter blir kl. 18:00 i stedet for kl. 18:15 i den vanlige sesongen. Styret sjekker med Jaer Ungdomsforening om det er mulig å gjøre tilsvarende for sommerbridgen så lenge den er på Eklund.

2. Godtgjørelse til kasserer

Årsmøtet ga sin tilslutning til forslaget om at Kasserer engasjeres i betalt oppdrag for klubben og delegerte til styret å inngå avtale.

Sak 6: Valg

Valgkomitéen bestående av **Finn Leiang** og **Per Olav Roksvåg** hadde utarbeidet en innstilling som ble vedtatt ved akklamasjon, navn for navn. Det nye styret ser da slik ut:

Leder: **Rolf Sjødal** (ikke på valg nå)

Nestleder: **Ett styremedlem** velges av styret ved konstitueringen

Kasserer: **Tonje Robberstad** (gjenvolgt for to år)

Fire Styremedlemmer:

Einar Visnes (ikke på valg nå)

Dag Valla (ikke på valg nå)

Hilde Marie Krange (ny for to år)

Karin Oppegård (ny for to år)

Revisor: **Finn Leiang** (ikke på valg nå)

Vararevisor: **Arvid Næss** (ikke på valg nå).

Valgkomité: **Arild Olsson** og **Tor Erik Granum** (nye, begge valgt for ett år)

Protokoll signaturer

Sofie Græsholt Sjødal

Per Willy Watz